РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

29.07.2014                                                                                                                           № 83-смк

	Москва

О создании Консультативного Совета по применению законодательства Российской Федерации о средствах массовой информации

В целях реализации полномочий Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу по государственному контролю и надзору за соблюдением законодательства  Российской Федерации в сфере средств массовой информации, руководствуясь Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу, утверждённым приказом Руководителя Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 29.12.2012 г. №1482, п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать при Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу Консультативный Совет по применению законодательства Российской Федерации о средствах массовой информации.
2. Утвердить Положение о Консультативном Совете по применению законодательства Российской Федерации о средствах массовой информации (Приложение №1).
3. Утвердить состав Консультативного Совета по вопросам применения законодательства Российской Федерации о средствах массовой информации (приложение №2).
4. Приказ от 01.03.2010 № 027-од считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                              Д.В. Сокоушин

Кондрашова Е. Д.
(495) 9570920
image1.jpeg

image2.emf